
ZARZĄDZENIE NR 28/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji doraźnej

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję doraźną w następującym składzie: 

1) Zbigniew Klepacz - Przewodniczący; 
2) Halina Skwark - Sekretarz; 
3) Bożena Wawszczyk - Członek; 
4) Barbara Krawczyk - Członek.

§ 2. Celem pracy Komisji jest: 

1) zbadanie okoliczności wykonania przyłącza wodociągowego do nieruchomości o numerze ewidencyjnym 
1218 w miejscowości Gnojno na podstawie analizy istniejących dokumentów; 

2) ustalenie okoliczności, w jakich przyłącze zostało zewidencjonowane w ZUD; 
3) ustalenie stanu faktycznego istniejących instalacji (wodociągowej, kanalizacyjnej, elektrycznej) w obrębie 

osiedla domów jednorodzinnych sąsiadującego z boiskiem szkolnym.

§ 3. 1. Komisja powinna zakończyć pracę do dnia 24 maja 2014 r. 

2. Pisemny raport Komisja zobowiązana jest przedłożyć Wójtowi niezwłocznie po zakończeniu prac.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1




